

2、分项报价明细表

项目名称：海口市行政办公区后勤服务外包项目（A包：消防维保服务）

项目编号：MZZB-HN-2105105（A）

序号	服务内容	数量及单位	单价（元）	总价（元）	服务要求或者标的基本概况	备注
1	项目经理 1人工资	3年	108000.00	324000.00	按招标文件要求	
2	技术负责人 1 人工资	3年	96000.00	288000.00	按招标文件要求	
3	维修技工 3人工 资	3年	208800.00	626400.00	按招标文件要求	
4	消防中心值班 13人(含消防巡 查人员)工资	3年	748800.00	2246400.00	按招标文件要求	
5	消防月测年检费	3年	20000.00	60000.00	按招标文件要求	
6	设备更换【单件 单次(含批量件) ≤200元的器 件】费用	1项	150000.00	150000.00	按招标文件要求	
7	维修工具用具 (含交通工具) 费	1项	135000.00	135000.00	按招标文件要求	
8	消防宣传及标准 化管理发生的现 场管理费	1项	84000.00	84000.00	按招标文件要求	
9	公司管理费	1项	435000.00	435000.00	按招标文件要求	
10	其他费用	1项	150000.00	150000.00	按招标文件要求	
11	税金	1项	269928.00	269928.00	按招标文件要求	
12	合计			4768728.00		
投标报价合计：大写 肆佰柒拾陆万捌仟柒佰贰拾捌元整 小写：4768728.00元						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。